REQUERIMENTO Nº................... , de 2017
(Do Sr. Silvio Costa)

Requer, nos termos regimentais, a

retirada de tramitação do PL nº 1463/2011,

de minha autoria, que Institui o Código do

Trabalho.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a retirada de tramitação do PL nº 1463/2011 de minha

autoria, apresentado no dia 26/05/2011, que Institui o Código do Trabalho.

Sala das Sessões,       de março de 2017.

SILVIO COSTA

Deputado Federal – PTdoB/PE